Решение Совета народных депутатов города Коврова от 21.12.2016 №268
О внесении изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов города Коврова, депутатами Совета народных депутатов города Коврова, лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов города Коврова, и муниципальными служащими Совета народных депутатов города Коврова сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.04.2012 № 104 (с изменениями и дополнениями)
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Губернатора Владимирской области от 18.11.2016 № 103 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области», на основании статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующее изменение в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов города Коврова, депутатами Совета народных депутатов города Коврова, лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов города Коврова, и муниципальными служащими Совета народных депутатов города Коврова сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.04.2012 № 104 (с изменениями и дополнениями):

1.1. В пункте 3 слова «по утвержденной Губернатором Владимирской области форме справки» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                 И.Н.Зотова